[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.11.2011 № 1317-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 1        к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 97-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по здравоохранению и его составе»

Рассмотрев предложения прокурора г.Петропавловск-Камчатского от 17.10.2011 № 07/31-37-2011 и проект решения о внесении изменений в приложение 1 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 97-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по здравоохранению и его составе», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 97-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по здравоохранению и его составе» следующие изменения:
1) в подпункте 2.1.4 после слов «медико-санитарной помощи в» дополнить словами «амбулаторно-поликлинических,»;
2) в подпункте 3.1.4 после слов «медико-санитарной помощи в» дополнить словами «амбулаторно-поликлинических,»;
3) в подпункте 4.1.3 слово «города» заменить словами «городского округа»;

4) в подпункте 4.1.7 слово «города» заменить словами «городского округа»;

5) в подпункте 4.1.8 слово «города» заменить словами «городского округа»;

6) в подпункте 4.1.9 слово «города» заменить словами «городского округа»;

7) в абзаце втором пункта 6.2 слова «, как правило,» исключить;

8) в абзаце втором пункта 6.3 слова «, как правило,» исключить;

9) в абзаце первом пункта 6.5 слова «, как правило,» исключить;

10) в пункте 6.9 слова «и иное» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы
	       В.А. Семчев